1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1692 | Terça-feira, 09 de novembro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 124 / 2021

CONSTITUI E NOMEIA COMISSÃO PARA REALIZAR LEVANTAMENTO DA

DEMANDA DE POSTOS DE TRABALHO NOS SETORES DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador

Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - DESIGNA para compor a Comissão para realizar levantamento da demanda de

postos de trabalho, os seguintes servidores:

Nome Matrícula Cargo

Alaila Elebian Ribeiro Luz

376 Agente Administrativo

André Albuquerque de Oliveira 179 Auxiliar Administrativo

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz 317 Analista Legislativo

Nicholas Ferreira da Silva 183
Coordenador de Finanças e

Orçamento

Art. 2º – Caberá à Comissão realizar pesquisa junto aos setores da Câmara e apresentar

relatório técnico quanto à demanda de mão de obra observada.

Art. 3º – A Comissão deverá concluir o trabalho em 30(trinta) dias, prorrogável por mais

30(trinta).

Art. 4º – O relatório final do estudo deverá ser encaminhado ao Setor de Recursos

Humanos e à Mesa Diretora para análise.

Art. 5º – Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta

data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

Bruno Dias

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

  Ano 06 - Edição 1692                                                                                                                                                             Terça-feira, 09 de novembro de 2021

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1692 | Terça-feira, 09 de novembro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 125/2021

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS MÓVEIS DA

CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL

DE POUSO ALEGRE.

     O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado

de Minas Gerais, os bens móveis discriminados abaixo:

Cadeiras giratórias nº 3406 e 3790.

Microcomputadores nº 2092 e 2090.

Monitores nº 1689 e 1712.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 09 de novembro de 2021.

BRUNO DIAS
PRESIDENTE DA MESA

		2021-11-09T17:58:52-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182